0

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________           [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]          № _________
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 07.12.2020 № 3264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Бердска от 29.05.2018 № 1372 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 07.12.2020 № 3264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» следующие изменения:
1) дополнить пункт 6 раздела II приложения к постановлению подпунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 настоящего Кодекса;»;
2) признать утратившим силу подпункт 14 пункта 6 раздела II приложения к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Т.А.Замулина
20090